nostra nostrōq; et successorum nostrorum cōspectu q̄ alias uniuersis, ac qbūscunq; alijs ciuitatib. ieris, oppidis, et locis, dicit. Abbatibus, Prælatis et Monachis ordinis S. Benedicti Cassinen. pcedere debuisse, & debere, eodemq; Abbates, Prelatos, & Canonicos regulares, dictāq; eorum Congregationem uis. incedentes dictis Abbatibus Prælatis, & Monachis S. Benedicti, & eorum congregatiōni in oībus, et singulis pmissis pferendos, anteponendos, et in digniori loco collocādos fore, & esse. Abbates uero dictarum congregationum Lateranen. & S. Benedicti singulariter, et de p se absq; eorum conuentibus, in Conciliis generalib. pnuicinalibus & synodalibus, ac alijs actibus publicis et priuatis, in qbus Abba tes de iure, uel de consuetudine locum et uotum habent, uel p tpe quomodolibet habebunt, inter se se iuxta singulorum ipsorum Abbatum ibidem interuenientiū priorem et antiquiorem pmotionem ad Abbatia, ac illa pmotione dumtaxat, nō autem congregatiōne & ordine, cuius fuerint, attenit pcedere, ac pferri, & in digniori loco collocari debuisse, & debere, prout pferimus, anteponimus, collocamus, pferriq; anteponi, & collocari respectiū mandamus. Iactationes quoque, Molestationes, Oppositiones, Perturbationes, Vexationes, & Impedimenta, q̄cunq; p præfatis Abbates, Prælatos & Monachos dicti ordinis S. Benedicti, & dicta eorum congregationem eisdem Abbatibus, Prælatis, Canoniciis regula ribus dicti ordinis, & eorum congregatiōni de & super præfatis oībus singulis, et illorum occasione quomodolibet factas præstitas & illatas, factaq; præstita, & illata fuisse, & esse Temerarias, Illicitas, Indebitas & Iniustas, Temerariaq; illicita, indebita, & iniusta, ac de facto præsumptas, & præsumpta, illasq; & illa præfatis Abbatibus, Prælatis, et Monachis fecisse, et facere minimè licuisse, nec licere de iure. Et propriea de & super illis, ac dicto iure præcedendi, ut supra oībusq; alijs & singulis pmissis perpetuum silentium imponendum fore et esse, ac imponimus, utrāq; partem in expensis iustis ex causis absoluente. Quæ quidem Sententia manu S. D. N. Pij sic apparebat signata, uidelicet. Ita est. I. Et infra sub Anulo pscatoris ibi impresso huiusmodi apparebant relationes, & subscriptiones, uidelicet. Ita referto & censeo pnunciandum esse Ioānes Michael Cardinalis Saracenus. Ita referto et censeo pronunciandum Io. Bápista Cardinalis S. Clementis. Ita referto et censeo pnunciandum esse Bernardinus Cardinalis Trānen. Cœ. Glorierius. LECTA, lata & in scriptis pmulgata fuit præsens & diffinitua sententia sub anulo Piscatoris signata p eundem S. D. N. D. Pium Pap. IIII. Rom.e in palatio S. M. de Araceli i Camera eiusdem S. D. Pap.e sub anno à Natiuitate eiusdem Domini Millesimo Quingentesimo Sexagesimo tercio, Indictione Sexta, Die uero uigesima tertia mensis Septemb. Ponificarius plibati S. D. N. D. Pij Diuina pudentia Pap.e Quarli Anno eius Quartio. Præsentibus ibidem Reuer. D. Alexādro Pallāterio Alme urbis Gubernatore,

zore, & Illust. D. Comite Annibale Altempo testibus ad præmissa omnia, & singula uocatis, specialiter habitis atq; rogatis. ¶ Ego Petriugnanus Petriugnanus Amerinus Archivij Romanæ curiæ scriptor de præmissis rogatus præsens instrumentum sententiæ subscripti, & publicauit in fidem et testimonium præmissorum requisitus. ¶ Collegium Archivij Romanæ Curiæ scriptorum. Vniuersis & singulis præsentis nostras literas testimoniales inspecturis, lecturis, & audituris fidem facimus, & attestamur supradictum D. Petriugnanum Petriugnanum, q; de supra scripto instrumento rogatus fuit, & subscriptis, suis, et esse Notarium publicum, & fidelem, suis q; scriptiuris sic ut supra scriptis, & signatis in Iudicio, et extra adhibitan suis, & adhiberi fidem. In quorum fidem præsentis fieri, & per notarium infrascriptum subscribi, sigilliq; nostri fecimus appensione cōmuni- ri. Datum Romæ in Palatio apostolico. Die duodecimo Nouembris Millesimi Quingentesimi Sexagesimi terciij. Ioānes Franciscus Bucca Archivij Romanæ Curiæ scriptor. QVOD Quidem instrumentum actorum, & sententiæ coram nobis, ut præferitur exhibitum, et præsentatum, ac per Nos usum et cōsideratum, Coram nobis per dictum D. Angelum sindicu, & procurat. an iudictum nobis quibus supra fact. Per Camillum de Malchiuellis notarium nostrum curiæque Episcopalis prædictæ infrascriptum exemplari mādauiimus, & trāsumi. Decer- nentes huic publico trāsumpto, siue exemplo cum dicto instrumento actorum, et sīmæ autentico collationato, auscultato & concordanti, priu sic illud in auscultatio ne et collatione eiusdem cum dicto autentico per dictum, & infrascrip. Ser. Ca- millo notariorum una cum Ser. Marco Antonio Balzano, & Ser. Nestore de Morandis etiam dictæ Curiæ Episcopal. notarijs publicis in præsentia nostra fact. De uerbo ad uerbum concordari uidimus, & cognovimus, plenam & indubiam fidem per quoscunq; & ubiqunq; fuerit opportunum adhibendā esse, & adhiberi debere. Huiusmodi; Transumptum fidem facere, ac illi stari debere, perinde, ac si prænomina uerbi actorum, et sententiæ instrumentum appareret. Quibus oībus & singulis auctoritatibus nostram ordinariā, atq; decretum interposuimus. Et ad ampliorem præmissorum evidentiam dicti & supra scripti Transumpti, Magnum solitum sigillum impressum duximus apponendum omni meliori modo iure, uia, causa, & forma, quibus magis & melius potuimus, & debuimus, ac possumus, & debemus. Datum Bononiæ in Episcopali Palatio sub anno a Christo nato Millesimo Quingentesimo sexagesimo quarto. Indictione septima, Die uero uige- simo Quarto Mensis Ianuarij Tempore Pontificatus Sanctiss. in Christo patris & D. N. Pij Diuina prouidentia Papæ IIII. Præsentibus ibidem bon, ac discretis uiris D. Theodogio dudum D. Ioh. Anto. de Bottis Causidico Bononiensi. Nec non D. Bernardino Ramnusio Mansionario Ecclesiæ Cathedralis Bononiæ testibus omnibus ad prædicta omnia adhibitis uocatis, atq; rogatis.